تولید زغال سنگ گلنگور در نیمه نخست سال به ۵۸.۱ میلیون تن رسید که ۱۰.۱ میلیون تن یا ۱۵ درصد کمتر از رقم تولید دوره مشابه ۲۰۱۹ بود. علت عمده این کاهش تولید تعلیق‌های عملیاتی مرتبط با کووید-۱۹ در کلمبیا است.

روزگار معدن

بین‌الملل

چهارشنبه

- ۲۶ شهریور ۱۳۹۹
- ۲۷ محرم ۱۴۴۲
- ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۰
- سال سوم • شماره ۴۴۲

روى خط خیر

سنگ آهن موفق به فتح کانال ۱۳۰ دلار شد

شاخص قیمت سنگ‌آهن عیار ۶۲ درصد در بنادر چین از مرز ۱۳۰ دلار عبور کرد و به بالاترین سطح قیمت از سال ۲۰۱۴ رسید. شاخص عیار ۶۲ درصد روز گذشته با ۱.۴ درصد رشد، ۱۳۰ دلار و ۱۷ سنت شد.